
Záznam o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím

Číslo informace 1/2019
Datum podání 11.03.2019 - č.j. 1354/19/LVÔ
Jméno a adresa žadatele
Inforniace Informace k oznámenému podezření ze spáchání přestupku
Způsob vyřízení Kopie úředního záznamu zaslána do DS žadatele mhzjjfm

Dne 13.03.2019 - poskytnutí informací
Kdo žádost vyřizoval Mgr. Lucie Vôrôsová
Datum, kdy byla informace odeslána 13.03.2019 - DS žadatele
Kdo záznam pořídil Přemysl Fiala - OP Líbeznice



Obecní úřad Líbeznice
Obecní policie Líbeznice
Mělnická 43
250 65 Líbeznice
ID datové schránky: ht6bc59

Obecní úřad Líbeznice Ll
Došlo dne:

1' 03. 2019 , l
,,&,,,,á ,j13j"'1mlů"í

,,&7úLj' r ,,,d,,,,. l
9.3.2019

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Tímto v souladu s § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodnéni přístupu k informacím

Žádám

o poskytnutí informace k oznámenému podezření ze spáchání přestupku, ke kterému došlo dne
28.4.2018 v obci předboj,

Dne 28.4.2018 jsem ve večerních hodinách přivolal strážníka Obecní policie Líbeznice z důvodu
podezření ze spáchání přestupku paní která měla verbálně
napadnout děti a odcizit jim kopací míč. Strážník přijel na místo spácháni přestupku na adresu předboj,

kde celou věc za přítomnosti cca 9 osob zaznamenal, učinil pokus o kontakt s podezřelou tím,
že klepal na domovní dveře domu na což nikdo neotevřel.

Dále zúčastněným doporučil následující den věc taktéž oznámit na Policii ČR, přičemž přítomné ujistil,
že o provedeném oznámení sepíše úřední záznam. Jelikož v současné době probíhá správni řízení
s podezřelou, které vede správní orgán v obci Odolena Voda v rámci veřejnoprávní smlouvy a ve
spisové dokumentaci není úřední záznam zasahujícího strážníka, tak žádám o tento úřední záznam, který
má být použit jako podklad pro vydání meritorního rozhodnutí.

Nejefektivnější a nejekonomičtější je poskytnout přímo kopii tohoto úředního záznamu, kteiý strážník
sepisoval následující den po oznámení tak, jak mi osobně sděloval prostřednictvím telefonního hovoru,
když požadoval další upřesňující údaje ke skutku.

Děkuji za vyřízení iné žádosti a zaslání požadované informace prostřednictvím datové schránky na ID:
ve lhůtě 15 dní.



- ,& Rs'í
OBECNÍ ÚŘAD LÍBEZNICE

Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

č.j.: 1354/19/lvô
CizíČ.j.:
Spis.značka:
Vyřizuje: Mgr. Lucie Vôrôsová
e-mail: vorosova@libeznice.cz
tel: 777 212 203

V Líbeznicích dne 13.03.2019

Věc: Poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaši žádosti ze dne 09.03.2019 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím Vám v příloze zasíláme úřední záznam Obecní police Líbeznice
č.j. 0129/126/2018/OP ze dne 29.04.2018.

S pozdravem

Mgr. Lucie Vôrôsová
°'Áj,

Obecní úřad Líbeznice
Mělnická 43, Líbeznice

PSČ 250 65
":'ei.: 283 981 058

Tel.: 283 981 058 fax: 283 981 314 lČ: 00240427 ?8 č. íj.; 3220201/01OO % obec@libeznice.cz www.libeznice.cz



" 0 OBECNÍ POLICIE LÍBEZNICE
Obec Líbeznice, Mělnická 43, PSČ: 250 65, tel.: 724 112 124

e-mail.obecnipolicie@libeznice.cz

V LIbeznicich dne 29.04.2018
č.j.:0129/ 126/2018 lOP

ÚŘEDNÍ ZÁZNAM

Dne 28,4.2018 v 18:30 hod. přijala hlídka OP Líbeznice telefonické oznámeni od p.
který uvedl, že při hře dětí v předboji byl

sousedkou dětem odcizen míč.
Hlídka OP Líbeznice se na místo dostavila v 18:45 hod., kde se nacházel uvedený oznamovatel a
několik děti. Provedeným vytěžením oznamovatele bylo zjištěno, že sousedka
která bydli v domě vytváří v ulici zbytečné potíže a spory, které dnešního dne vyústily tak, že
dětem odcizila kopací míč, Dětem nadává, že dělají hluk, dále je slovně hrubě napadá a vyhrožuje
fyzickým napadením a dokonce smrtí.
Hlídkou byl proveden pokus o kontakt s kdy na zvonění a klepání nikdo
nereagoval.

Po dohodě s oznamovatelem a telefonické konzultaci s DS OO PČR Odolena Voda, bylo hlídkou OP
předáno oznamovateli tel. číslo na PČR Odolena Voda, který uvedl, že se následujiciho dne
29.4.2019 dostaví na PČR a o celém incidentu podá oznámení.

FIALA Přemysl
Obecní policie Líbeznice

OBEC LI"BEZNICE
°B'CNĹPO,,,,,
Mělnická 43

"" 250 65 Libeznice


